
1

1

Palīgs informācijas meklēšanā

mācību platforma



22

Kas un par ko?

47100 e-grāmatas

1850 audiogrāmatas

5596 videomateriāli

Mācību programmas (learning paths)

Praktiski piemēri (case studies)

Interaktīvas apmācības

Konferenču video



33

Kā piekļūt?

1. Jāatver saite

2. Jāizvēlas Institution not listed

3. Jāievada sava RTU e-pasta adrese

https://www.oreilly.com/library-access/


44

Meklēšana

Ierakstīt  meklējamo vārdu/frāzi

1. Lasīt

2. Saturs

Pievienot   

sarakstam 

(playlist)



55

Mācīties & pilnveidot prasmes



66

Saņemt atbildes uz jautājumiem

Ierakstīt jautājumu

Atbildes



77

Atrast pēc tēmas (Topics - View all topics)

Iespējas:

1. Klikšķināt uz 

tēmas un iet 

tālāk

2. Ierakstīt 

tēmu meklētājā 

3. Šķirot 

rezultātus  pēc 

popularitātes, 

formāta utt.  



88

Skatīties video

Saturs

Pievienot   

sarakstam 

(playlist)



99

Saturs

Pievienot sarakstam (playlist)

Klausīties audiogrāmatas



1010

Pieeja saturam citās 

valodās (atzīmēt)

Citas iespējas



1111

Kāpēc uz O’Reilly izdoto tehnisko 

grāmatu vākiem attēloti dzīvnieki?

❑ Vairāk kā 1200 grāmatu ar 

dzīvniekiem uz vāka

❑ Var meklēt grāmatas pēc 

dzīvnieka, piem., African

leopard  (izd-bas lapā)

❑ Palīdz atšķirt šīs izdevniecības 

grāmatas no citām (dabas 

aizsardzība utt.)

https://www.oreilly.com/animals.csp

https://www.oreilly.com/animals.csp


1212

3

Apmācību laikā piedāvājam apgūt:

➢ efektīvi izmantot bibliotēkas pakalpojumus,

➢ elektroniskā kataloga piedāvātās iespējas,

➢ meklēšanas rīku PRIMO,

➢ informācijas meklēšanu abonētajos e-resursos,

➢ publikāciju pievienošanu RTU zinātniskās darbības 

atbalsta sistēmā ORTUSā,

➢ informācijas organizēšanas rīku

Pieteikties elektroniski:

➢ https://ej.uz/Biblap

Studentiem un akadēmiskajam personālam piedāvājam

individuālās konsultācijas, ekskursijas, grupu apmācības!

Tālruņi:
67089102
67089478

E-pasts:
uzzinas@rtu.lv

https://www.instagram.com/rtubiblioteka
https://www.facebook.com/RTUZB

Seko mums:

https://ej.uz/Biblap
mailto:uzzinas@rtu.lv

